
 1 

ÚSTŘEDNÍ KOLO SOUTĚŽNÍ PŘEHLÍDKY  
DECHOVÝCH ORCHESTRŮ ZUŠ 

26. – 27. května 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
Vyhlašovatel: 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
Karmelitská 7, 118 12  Praha 1 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Organizátor: 
Základní umělecká škola Letovice, příspěvková organizace 

Masarykovo nám. 203/29, 679 61  Letovice 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Odborná porota 
Orchestry do 18 členů  
    předseda poroty: Jan SLABÁK 

členové:    Josef HEJTMÁNEK, Marek KORBELYI,  
Miroslav LUKEŠ, Josef PAVLÍČEK 

 
Orchestry do 45 členů, orchestry nad 45 členů 

   předseda poroty: Aleš PODAŘIL 
  členové:  Viliam BÉREŠ, Miloslav BULÍN,   

      Petr CIBA, Tomáš UHLÍŘ    
          

Tajemníci: Milan Václav Hakl 
Marie Nečasová 
Romana Stránská 

  
 Místo konání:   Zámek Letovice 
      Kulturní dům Letovice 



 3 

Vážení přátelé, 

 

 dovolte, abych Vás přivítal v Letovicích a popřál všem příjemné prožití dvou 

dnů plných hudby. 26. a 27. května 2017 jsou pro mne dny hudebních svátků, na 

které jsem se těšil celý rok, a které jsou pro naši ZUŠ Letovice velmi významnou 

událostí. Organizace takovéto soutěže je velmi náročná a já chci věřit, že po této 

stránce budete všichni spokojeni.   

 Co se týče soutěže samé, chci všem orchestrům popřát hodně zdaru, dirigentům 

pevné nervy a porotě pohodu a hladké rozhodování.  

 Chtěl bych velmi poděkovat všem mým kolegům učitelům ZUŠ Letovice za 

pomoc při organizaci soutěže.  

  Ještě jednou buďte vítáni v Letovicích. 

 
 

Petr Křivinka 
ředitel školy 

 
 

**************************************************************************************************************** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ soutěží ZUŠ 
 
1. Účast ve všech kolech soutěží je dobrovolná pro žáky krajských, obecních, církevních a 

soukromých ZUŠ zařazených do rejstříku škol a školských zařízení. Je ponechána na 
zodpovědnosti učitele, ředitele a umělecké rady školy. 

 
2.  Soutěží se nemohou aktivně zúčastnit profesionálové a žáci profesionálních škol (např. 

konzervatoří, gymnázií s hudebním zaměřením, vysokých uměleckých škol a pedagogických 
fakult), pro něž je hra na nástroj hlavním studijním oborem s maturitní nebo státní zkouškou, 
nebo učitelé ZUŠ v oboru, pro který je soutěžící přihlášen.  

 
3.  Soutěže se konají formou školního, okresního, krajského a ústředního kola. Absolvování nižších 

kol je podmínkou pro postup do vyšších kol (konání okresních kol nemusí být závazné). 
 
4.  Soutěže ve všech disciplínách jsou jednokolové. Je nutné, aby byly dodržovány stanovené časové   
      limity. 
 
5.  U soutěží hudebního oboru je dodržení spodní hranice časových limitů závazné, překročení 

horní hranice u mimořádného výkonu je možné pouze v případě nutnosti dokončení skladby, 
nebo její části, a to nejvýše 1 minutu nad stanovený limit, pokud není uvedeno jinak. Porota má 
však právo takové soutěžní vystoupení v limitu ukončit nebo může předem vyžádat jeho 
zkrácení. 

 
6.  Přípravu, organizaci a průběh školních, okresních a krajských kol zajistí daná předmětová sekce 

příslušného stupně uměleckých rad ZUŠ. Za organizaci ústředního kola zodpovídá předseda 
ústřední předmětové sekce s pořádající ZUŠ. 

 
7.  Způsob hodnocení a výběru soutěžících pro postup do dalšího kola stanoví příslušná předmětová 

sekce ÚUR ZUŠ. 
 
8.  Počet účastníků v ústředních kolech pro jednotlivé kraje stanoví příslušná předmětová sekce 

Ústřední umělecké rady ZUŠ ČR po dohodě s pořádající ZUŠ. 
 
9.  Výkony soutěžících hudebního oboru budou ve všech kolech hodnoceny 1., 2. a 3. místem a 

čestným uznáním. Případné neudělení některého z prvních 3 míst je v pravomoci rozhodnutí 
odborné poroty. Do ústředního kola mohou postoupit pouze ti soutěžící, kteří získali v krajském 
kole 1. místo. U přehlídky tanečního oboru se pořadí nestanovuje. 

 
10. V ústředním kole hudebního oboru výkony hodnotí pěti nebo sedmičlenná porota, složená            

z učitelů ZUŠ, konzervatoří nebo vysokých škol a dalších významných osobností uměleckého a 
kulturního života.   

 
11. Jmenování krajských porot je v kompetenci krajských uměleckých rad. 
 
12. Přihláška musí být vyplněna ve všech položkách (strojopisem), jinak je neplatná. Za správnost 

údajů odpovídá ředitel školy. Na přihlášce musí být potvrzena účast v okresním (v případě jeho 
konání) a krajském kole. 

 
13. Organizátor krajského kola zašle přihlášky organizátorovi ústředního kola nejpozději 4 týdny 

před jeho konáním, pokud není uvedeno jinak v textu vyhlášení. 
 
14. Ve všech kolech soutěží je nepřípustné měnit původní soutěžní repertoár. 



 5 

Soutěžní přehlídka pro dechové orchestry 
(26. – 27. května 2017, ZUŠ Letovice) 

 
 
 


Organizátor ústředního kola soutěžní přehlídky:  

 

Základní umělecká škola Letovice, Masarykovo náměstí 203/29, PSČ 679 61  

ředitel školy: Petr Křivinka, e-mail: zus.letovice@bk.orgman.cz  

 

 

 

 Předseda sekce orchestrů ÚUR ZUŠ ČR:  

 

Bc. Jaroslav Sochor, ředitel ZUŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1720, PSČ 436 01  

tel. 476 752 531, mobil: 602 832 151, e-mail: j.sochor@zuslitvinov.cz  

 

 

Kategorie, počet členů, věkové průměry a časové 

limity:  

Čistá minutáž  

I. kategorie 

 

I. A - do 18 členů  věkový průměr do 14 let  8 -12 minut  

I. B - od 19 členů  věkový průměr do 14 let  8 -12 minut  

 

I. kategorie končí v krajském kole 

 

II. kategorie  

 

II. A - do 18 členů  věkový průměr do 17 let  10 - 15 minut  

II. B - od 19 do 45 

členů  

věkový průměr do 17 let  10 - 15 minut  

II. C - nad 45 členů  věkový průměr do 17 let  15 - 20 minut  

III. kategorie  

 

III. A - do 18 členů  věkový průměr nad 17 let  10 - 15 minut  

III. B - od 19 do 45 

členů  

věkový průměr nad 17 let  15 - 20 minut  

III. C - nad 45 členů  věkový průměr nad 17 let  15 - 20 minut  

 

 
 
 

mailto:j.sochor@zuslitvinov.cz


 6 

Časový harmonogram ústředního kola soutěžní přehlídky  
dechových orchestrů 

Letovice 26. – 27. května 2017 

 

Pátek 26. května 2017 – Zámek 

- 9:00 hod.   - Slavnostní zahájení ústředního kola soutěžní přehlídky  
      dechových orchestrů 

 

Kategorie II. B 

 

Začátky soutěžních vystoupení 
- 9:15 hod.   - Dechový orchestr ZUŠ Iši Krejčího Olomouc 
- 9:55 hod.   - Dechový orchestr ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast 
- 10:35 hod.  - Velký dechový orchestr ZUŠ Police nad Metují  
- 11:15 hod.  - Velký dechový orchestr ZUŠ Hranice 
- 11:55 hod.   - Dechový orchestr mladých ZUŠ Morava, Zlín 
- 12:35 hod.  - Mladá muzika Šardice ZUŠ Kyjov 

 
 

13:00 – 13:30 hod. -  Oběd poroty 

 

Začátky soutěžních vystoupení 
- 13:30 hod.  - No Strings Orchestra ZUŠ Pardubice Havlíčkova 
- 14:10 hod.  - TUTTI - Dechový orchestr ZUŠ Jihlava 
- 14:50 hod.  - Dechový orchestr mladých ZUŠ Humpolec 
- 15:30 hod.  - Dechový orchestr ZUŠ Český Krumlov 
- 16:10 hod.  - Dechový orchestr ZUŠ Turnov  

 

16:30 – 17:00 hod. - Porada poroty 
18:00 hod.   - Vyhlášení výsledků a předání cen, seminář s dirigenty  
       orchestrů 

 

************************************************************************************* 

                      Součástí soutěže je prodejní výstava hudebních nástrojů firmy  



 7 

 

 

Pátek 26. května 2017 – Kulturní dům 

 

Kategorie II. A 

 

Začátky soutěžních vystoupení 
10:00 hod.   - Dechový orchestr ZUŠ Kojetín 
10:40 hod.   - Dechový orchestr ZUŠ Zdounky 
11:20 hod.   - Dechový orchestr ZUŠ Valašské Klobouky 
12:00 hod.   - Dechový orchestr ZUŠ Bystřice pod Hostýnem 

 

12:30 – 13:00 hod. -  Oběd poroty 

 

Začátky soutěžních vystoupení 
13:00 hod.   -  Dechový orchestr ZUŠ Kostelec nad Orlicí 
13:40 hod.   - Dechový soubor ZUŠ Klobouky u Brna 
14:20 hod.   - Říčanská dvanáctka ZUŠ Říčany 
 
 

 

14:40 – 15:15 hod.  - Porada poroty 
16:00 hod.   -  Vyhlášení výsledků a předání cen, seminář s dirigenty  
      orchestrů  

 

 

 

 

 

 

************************************************************************************* 

                      Součástí soutěže je prodejní výstava hudebních nástrojů firmy  

 



 8 

Sobota 27. května 2017 – Zámek 

 

Kategorie II. C 

 

Začátky soutěžních vystoupení 
9:00 hod.   - Dechový orchestr ZUŠ Zábřeh 
9:40 hod.   - Dechový orchestr ZUŠ Litvínov 
10:20 hod.   - Dechový orchestr ZUŠ Přelouč 
11:00 hod.   - Dechový orchestr ZUŠ Bedřicha Kozánka, Přerov 
11:40 hod.   - Dechový orchestr ZUŠ Liberec 
 

12:00 – 12:30 hod. - Oběd poroty 

Začátky soutěžních vystoupení 
12:30 hod.   -  Dechový orchestr ZUŠ Vimperk 
13:10 hod.   - Dechový orchestr mladých Fryderyka Chopina  
       ZUŠ Mariánské Lázně  
13:50 hod.   - Junior orchestr Plzeň ZUŠ Bedřicha Smetany, Plzeň 

 

14:10 – 14:30 hod. - Porada poroty 

 

Kategorie III. B 

 

Začátky soutěžních vystoupení 
14:30 hod.   - Velký dechový orchestr ZUŠ Letovice 
15:10 hod.   - Dechový orchestr ZUŠ Chválenická, Plzeň 

15:30 – 15:45 hod. - Porada poroty 
16:30 hod.   - Vyhlášení výsledků a předání cen, seminář s dirigenty  
      orchestrů 

17:00 hod.   - Slavnostní zakončení soutěže 

 

 

 

************************************************************************************* 

                      Součástí soutěže je prodejní výstava hudebních nástrojů firmy  



 9 

 
Pátek 26. května 2017 – kulturní dům 

 

 
Kategorie II.A 
 
 
10:00 hod. 
Dechový orchestr  
                                              ZUŠ Kojetín 
Vedoucí orchestru: 

Libor Žabenský 

Průměrný věk: 
 

15,78 

Počet členů: 
 

18 

Minutáž: 
 

10:30 

 
Název skladby: 

1. Pod Turoldem 
2. Hudba pro fontánu 
3. Marching Trombones 

Jméno autora: 

František Maňas  
Petr Hapka 
Pavel Staněk 

 
 
 
10:40 hod. 
Dechový orchestr  
                                           ZUŠ Zdounky 
Vedoucí orchestru: 

Pavel Skopal 

Průměrný věk: 
 

15,83 

Počet členů: 
 

20 

Minutáž: 
 

11:55 

 
Název skladby: 

1. Slovenský pochod č. 12 
2. Nevěříš, uvěříš 
3. Moje malá premiéra 
4. Super Trouper 

Jméno autora: 

Karol Pádivý  
Zdeněk Gurský  
Savio Gaetano  
Benny Björn Ulvaeus Andersson 

 
 
 
11:20 hod. 
Dechový orchestr  
                      ZUŠ Valašské Klobouky 
Vedoucí orchestru: 

František Maňas 

Průměrný věk: 
 

15,88 

Počet členů: 
 

16 

Minutáž: 
 

10:46 

 
Název skladby: 

1. Ze Sehradic 
2. Večerní pobřeží 
3. Kosí bratři 
4. La Paloma 

Jméno autora: 

František Maňas  
Pavel Skopal  
Zdeněk Gurský 
Sebastian de Yradier 

 
 



 10 

 

Pátek 26. května 2017 – kulturní dům 
 

 
Kategorie II.A 
 
12:00 hod. 
Dechový orchestr  
             ZUŠ Bystřice pod Hostýnem 
Vedoucí orchestru: 

Mgr. Vladimír Češek 

Průměrný věk: 
 

16,12 

Počet členů: 
 

18 

Minutáž: 
 

13:47 

 
Název skladby: 

1. Brilantní ouvertura 
2. Třešňové květy  
3. Škoda lásky 
4. Dálnice 

Jméno autora: 

František Maňas 
Louigui 
Jaromír Vejvoda 
Václav Maňas 

 

 
 
13:00 hod. 
Dechový orchestr  
                      ZUŠ Kostelec nad Orlicí 
Vedoucí orchestru: 

Václav Klecandr 
Jarmila Čechová Krečmerová 

Průměrný věk: 
 

16,36 

Počet členů: 
 

14 

Minutáž: 
 

14:40 

 
Název skladby: 

1. Skočná 
2. V nový život 
3. Zátávská 

Jméno autora: 

Bedřich Smetana 
Josef Suk 
Jaroslav Zeman 

 

 

 

 
13:40 hod. 
Dechový orchestr  
                          ZUŠ Klobouky u Brna 
Vedoucí orchestru: 

Petr Pospíšil, dipl.um. 
Mgr. art. Petr Hujňák 
Mgr. Josef Novák  

Průměrný věk: 
 

16,69 

Počet členů: 
 

16 

Minutáž: 
 

11:12 

 
Název skladby: 

1. Veselé trumpety 
2. Moravské boogie 
3. Dudácká 

Jméno autora: 

Ladislav Kubeš 
Miloslav Richard Procházka 
Jaroslav Novák 

 



 11 

Pátek 26. května 2017 – kulturní dům 
 

 
Kategorie II.A 
 
14:20 hod. 
Říčanská dvanáctka  
                                               ZUŠ Říčany 
Vedoucí orchestru: 

Mgr. Jiří Odcházel  
Mgr. Petr Sinkule  
Radek Břicháč 

Průměrný věk: 
 

14,25 

Počet členů: 
 

12 

Minutáž: 
 

14:40 

 
Název skladby: 

1. Od Tábora až k nám 
2. Spadl lístek z javora 
3. Škoda lásky 
4. Cikánka 
5. Na Javorině 
6. Jásavá 

Jméno autora: 

Ladislav Kubeš 
Ladislav Kubeš 
Jaromír Vejvoda 
Karel Vacek 
Ladislav Kubeš 
Petr Ferdinand 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

Pátek 26. května 2017 – zámek 

 
Kategorie II.B 
 
 
9:15 hod. 
Dechový orchestr                                                 
                  ZUŠ Iši Krejčího Olomouc 
Vedoucí orchestru: 

Miroslav Houška, DiS 

Průměrný věk: 
 

15,67 

Počet členů: 
 

40 

Minutáž: 
 

15:00 

 
Název skladby: 

1. Condacum 
2. Choral and Rock-out 
3. What a Wonderful World 

Jméno autora: 

Jan Van der Roost 
Ted Huggens 
George David Weiss 

 

 

 
 
9:55 hod. 
Dechový orchestr                                                 
                        ZUŠ J. N. Filcíka Chrast 
Vedoucí orchestru: 

Jaroslav Švadlenka, Dis.  

Průměrný věk: 
 

15,88 

Počet členů: 
 

41 

Minutáž: 
 

15:25 

 
Název skladby: 

1. Pozdrav mladých (Allegro swing, Lento  
     bolero, Allegro quasi beat 
2. Dálnice 
3. Celtic Ritual 

Jméno autora: 

Jiří Baier 
 
Václav Maňas 
John Higgins 

 

 
 
 
10:35 hod. 
Velký dechový orchestr                                                 
                         ZUŠ Police nad Metují 
Vedoucí orchestru: 

Lubor Bořek, DiS. 
Pavel Čapek, DiS. 

Průměrný věk: 
 

16,98 

Počet členů: 
 

45 

Minutáž: 
 

12:00 

 
Název skladby: 

1. Ghost Fleet 
2. Schindlerův seznam - téma 
3. Rytmata 

Jméno autora: 

Robert Sheldon 
John Williams 
Erik Morales 

 

 

 



 13 

Pátek 26. května 2017 – zámek 

 
Kategorie II.B 
 
 
11:15 hod. 
Velký dechový orchestr                                                 
                                             ZUŠ Hranice 
Vedoucí orchestru: 

Tomáš Landsmann 

Průměrný věk: 
 

16,20 

Počet členů: 
 

41 

Minutáž: 
 

11:10 

 
Název skladby: 

1. Hop nebo trop  
2. Lord Of The Dance 

Jméno autora: 

Jan Pavel 
Ronan Hardiman 

 

 

 

 

 
11:55 hod. 
Dechový orchestr mladých                                                
                                    ZUŠ Morava Zlín 
Vedoucí orchestru: 

Petr Černoch 
Libor Mikl 

Průměrný věk: 
 

16,27 

Počet členů: 
 

45 

Minutáž: 
 

15:52 

 
Název skladby: 

1. Ross Roy - Overture for Band 
2. Serenáda pro křídlovku a baryton 
3. Vjezd Gladiátorů 

Jméno autora: 

Jacob De Haan 
Eduard Kudelásek 
Julius Fučík 

 

 

 

 
 
12:35 hod. 
Mladá muzika Šardice                                                
                                                  ZUŠ Kyjov 
Vedoucí orchestru: 

Roman Kohoutek 

Průměrný věk: 
 

16,47 

Počet členů: 
 

38 

Minutáž: 
 

13:25 

 
Název skladby: 

1. Moravské boogie 
2. Mr. Tenorhorn 
3. Bohemian rhapsody  

Jméno autora: 

Miloslav Procházka 
Miloslav Procházka 
Freddie Mercury  

 

 

 

 



 14 

Pátek 26. května 2017 – zámek 

 
Kategorie II.B 
 
 
13:30 hod. 
No Strings Orchestra                                               
                ZUŠ Pardubice Havlíčkova 
Vedoucí orchestru: 

MgA. Martin Maroul 
Eva Proroková 
František Jančura 

Průměrný věk: 
 

16,95 

Počet členů: 
 

37 

Minutáž: 
 

12:38 

 
Název skladby: 

1. Cloud(iu)s...der Wolkenman (I.Wind;  
     II.Storm; III.Rain; IV.Sun And Snow) 
2. Uspěchaný den 
3. Májové setkání 

Jméno autora: 

Thiemo Kraas 
 
Lukáš Bořek 
Rudolf Myška 

 

 

 
 
14:10 hod. 
Tutti – Dechový orchestr                                                
                                               ZUŠ Jihlava 
Vedoucí orchestru: 

MgA. Jan Nosek 

Průměrný věk: 
 

16,93 

Počet členů: 
 

45 

Minutáž: 
 

12:20 

 
Název skladby: 

1. Czardas 
2. Foglariana (Pod Junáckou vlajkou, 
Veselý pochod, Stínadla, Rychlé šípy) 

Jméno autora: 

Pavel Staněk 
Evžen Zámečník 

 

 
 
14:50 hod. 
Dechový orchestr mladých                                                
                                        ZUŠ Humpolec 
Vedoucí orchestru: 

Stanislav Žaloudek 
Josef Jirků  

Průměrný věk: 
 

16,37 

Počet členů: 
 

43 

Minutáž: 
 

13:20 

 
Název skladby: 

1. Štěstí na rozcestí 
2. In Modo Barocco 
3. Skotský tanec 
4. Pozdrav Venuši 

Jméno autora: 

Karel Vacek 
Pavel Staněk 
Michael Hannickel 
Václav Maňas 

 



 15 

Pátek 26. května 2017 – zámek 

 
Kategorie II.B 
 

 
15:30 hod. 
Dechový orchestr                                                 
                              ZUŠ Český Krumlov 
Vedoucí orchestru: 

Pavel Havlík  

Průměrný věk: 
 

16,03 

Počet členů: 
 

39 

Minutáž: 
 

14:55 

 
Název skladby: 

1. Celebration Overture 
2. Leningrad 
3. Rhapsodie Provencale 

Jméno autora: 

Kees Vlak 
Joel Billy 
Kees Vlak 

 

 

 
 
16:10 hod. 
Dechový orchestr                                                 
                                              ZUŠ Turnov 
Vedoucí orchestru: 

Jiří Richter  

Průměrný věk: 
 

16,00 

Počet členů: 
 

40 

Minutáž: 
 

16:10 

 
Název skladby: 

1. Promenádní suita 
2. One moment in time 
3. Filmové melodie 

Jméno autora: 

Zdeněk Tölg 
John Hammond 
Ennio Morricone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

Sobota 27. května 2017 – zámek 

 
 
Kategorie II.C 
 

 
9:00 hod. 
Dechový orchestr                                                 
                                              ZUŠ Zábřeh 
Vedoucí orchestru: 

Lubomír Vepřek  

Průměrný věk: 
 

15,21 

Počet členů: 
 

53 

Minutáž: 
 

19:50 

 
Název skladby: 

1. Love song 
2. Vy hvězdičky 
3. Slezský tanec 
4. Hrátky alla cha - cha 
5. Dawn of A New Day 

Jméno autora: 

Josef Bönisch 
Karel Chvalovský 
Vladimír Studnička 
Miroslav Demel 
James Swearingen 

 

  

 
 
9:40 hod. 
Dechový orchestr                                                 
                                            ZUŠ Litvínov 
Vedoucí orchestru: 

Bc. Jaroslav Sochor 
Vít Skořepa  

Průměrný věk: 
 

15,38 

Počet členů: 
 

52 

Minutáž: 
 

15:55 

 
Název skladby: 

1. ABBA phonie 
2. Slovácký tanec č. 5 
3. Pirates of the Caribbean 

Jméno autora: 

Benny Andersson 
František Maňas 
Klaus Badelt 

 

 
 
 
10:20 hod. 
Dechový orchestr                                                 
                                             ZUŠ Přelouč 
Vedoucí orchestru: 

Michal Chmelař  

Průměrný věk: 
 

15,41 

Počet členů: 
 

54 

Minutáž: 
 

17:30 

 
Název skladby: 

1. Moravské imprese 
2. Adebars Reise 
3. Festivo 

Jméno autora: 

Pavel Staněk 
Markus Götz 
Václav Nelhýbel 

 



 17 

Sobota 27. května 2017 – zámek 

 
 
Kategorie II.C 
 

 
11:00 hod. 
Dechový orchestr                                                 
        ZUŠ Bedřicha Kozánka Přerov 
Vedoucí orchestru: 

František Tkadlec  

Průměrný věk: 
 

16,31 

Počet členů: 
 

68 

Minutáž: 
 

15:55 

 
Název skladby: 

1. Sedliacka 
2. Canto 
3. Dovádivé pozouny 
4. Amen 

Jméno autora: 

Karol Pádivý 
McBeth W. Francis 
Jaroslav Kofroň 
Pavel Staněk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:40 hod. 
Dechový orchestr                                                 
                                              ZUŠ Liberec 
Vedoucí orchestru: 

Graziano Sanvito  
Vladimíra Sanvito 
Jiří Frydrych 

Průměrný věk: 
 

16,82 

Počet členů: 
 

62 

Minutáž: 
 

16:18 

 
Název skladby: 

1. Tapas de cocina -1. Paso doble,  
     2. Zortzico, 3. Malagueňa 
2. Star Trek 
3. Happy 

Jméno autora: 

Kees Vlak 
 
Michael Giacchino 
Williams Pharrel 

 

 

 
12:30 hod. 
Dechový orchestr                                                 
                                           ZUŠ Vimperk 
Vedoucí orchestru: 

Petr Staněk 

Průměrný věk: 
 

15,45 

Počet členů: 
 

80 

Minutáž: 
 

17:00 

 
Název skladby: 

1. Na Hradisku 
2. El Gato Montes 
3. Slovácký tanec č. 4 
4. Police Academy marsch 

Jméno autora: 

Jaroslav Bílý 
Manuel Panella, arr. Shelley Hanson 
František Maňas 
Robert Folk, arr. Frank Bernaets 

 



 18 

Sobota 27. května 2017 – zámek 

 
 
Kategorie II.C 
 
 
13:10 hod. 
Dechový orchestr mladých   
                              Fryderyka Chopina                                               
                          ZUŠ Mariánské Lázně 
Vedoucí orchestru: 

Josef Koreis 

Průměrný věk: 
 

15,29 

Počet členů: 
 

56 

Minutáž: 
 

15:55 

 
Název skladby: 

1. Slovanský pochod 
2. Malá etuda pro pikolu a orchestr 
3. THE NEW VILLAGE 

Jméno autora: 

Rudolf Obruča 
Karel Bělohoubek 
Kees Vlak 

 

 
 
13:50 hod. 
Junior orchestr Plzeň   
           ZUŠ Bedřicha Smetany Plzeň 
Vedoucí orchestru: 

Jan Bodnár 

Průměrný věk: 
 

16,82 

Počet členů: 
 

56 

Minutáž: 
 

18:50 

 
Název skladby: 

1. Palladio 
2. Balkan Suite - I. Hungaria 
3. Balkan Suite - III. Romania 
4. La Storia 

Jméno autora: 

Karl Jenkins 
Hardy Schneiders 
Hardy Schneiders 
Jacob de Haan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

Sobota 27. května 2017 – zámek 

 
 
Kategorie III.B 
 
 
14:30 hod. 
Velký dechový orchestr 
                                            ZUŠ Letovice 
Vedoucí orchestru: 

Petr Křivinka 

Průměrný věk: 
 

18,87 

Počet členů: 
 

38 

Minutáž: 
 

17:20 

 
Název skladby: 

1. Pavana in Blue  
2. Virginia 
3. Overture 2000 

Jméno autora: 

Ted Huggens 
Jacob De Haan 
Jiří Volf 

 

 

15:10 hod. 
Dechový orchestr 
                        ZUŠ Chválenická Plzeň 
Vedoucí orchestru: 

Stanislav Razák 
Jan Candra  

Průměrný věk: 
 

17,63 

Počet členů: 
 

38 

Minutáž: 
 

17:08 

 
Název skladby: 

1. Veselá cesta 
2. Firework Music 
3. K dobré náladě - polka pro 4 klarinety 
4. Taneční prolog 

Jméno autora: 

Jaroslav Maren 
Georgie Frederick Handel 
František Uhlíř 
Jiří Baier 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


